房屋租赁协议

出租方：                                 （以下简称甲方）
承租方：                                 （以下简称乙方）

为了发展经济，乙方将在      开设责任有限公司，特向甲方提出租赁经营。甲方根据乙方需要，同意将空余经营场地出租给乙方，经双方协商，达成以下协议。

一、甲方将                                       出租给乙方，总面积        平方米。

二、办公室租金费每年共计          元。

三、付款方法：乙方进场必须先付50%，其余年底一次付清，不得拖欠。

四、租期       年，自     年   月   日起至     年   月   日止。如需续租，双方另行签协。

以上协议一式二份，双方各执一份，签章后生效。

甲方签章：                             代表：

乙方签章：                             代表：

签协时间：   年  月  日